

MMJ Anlæg ApS

**Engvangsvej 2
4270 Høng**

CVR-nr. 38 57 74 25

Årsrapport for 2019/20

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2020

Anders Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMJ Anlæg ApS Engvangsvej 2 4270 Høng
	CVR-nr.: 38 57 74 25
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 18. april 2017
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Kalundborg
Bestyrelse	Anders Pedersen, formand Signe Pedersen Morten Michael Jensen
Direktion	Morten Michael Jensen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 22.386, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 536.220.

Ledelsen anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		510.069	727.859
Personaleomkostninger	1	-393.076	-321.781
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-139.974	-136.857
Resultat før finansielle poster		-22.981	269.221
Finansielle indtægter	3	0	275
Finansielle omkostninger	4	-5.065	-4.211
Resultat før skat		-28.046	265.285
Skat af årets resultat	5	5.660	-58.629
Årets resultat		-22.386	206.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.386	206.656
		-22.386	206.656

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>30.000</u>	<u>50.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.836	163.911
Materielle anlægsaktiver	7	<u>90.836</u>	<u>163.911</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.836</u>	<u>213.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.194	118.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	103.550	87.550
Andre tilgodehavender		54.090	54.000
Udskudt skatteaktiv		35.664	24.572
Selskabsskat		21.094	0
Periodeafgrænsningsposter	9	53.200	58.218
Tilgodehavender		<u>308.792</u>	<u>342.584</u>
Likvide beholdninger		<u>232.974</u>	<u>181.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.766</u>	<u>523.808</u>
Aktiver i alt		<u><u>662.602</u></u>	<u><u>737.719</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		486.220	508.608
Egenkapital		536.220	558.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	40.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.516	19.727
Selskabsskat		0	62.866
Anden gæld		90.866	56.056
Kortfristede gældsforpligtelser		126.382	179.111
Gældsforpligtelser i alt		126.382	179.111
Passiver i alt		662.602	737.719
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	508.606	558.606
Årets resultat	0	-22.386	-22.386
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>486.220</u>	<u>536.220</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	382.815	312.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.261</u>	<u>9.012</u>
	<u>393.076</u>	<u>321.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>119.974</u>	<u>116.857</u>
	<u>139.974</u>	<u>136.857</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.974</u>	<u>116.857</u>
	<u>139.974</u>	<u>136.857</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>275</u>
	<u>0</u>	<u>275</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.065</u>	<u>4.211</u>
	<u>5.065</u>	<u>4.211</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.906	63.514
Årets udskudte skat	-11.092	-4.885
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>526</u>	<u>0</u>
	<u>-5.660</u>	<u>58.629</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		50.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>30.000</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		556.878
Tilgang i årets løb		<u>46.899</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>603.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		392.967
Årets afskrivninger		<u>119.974</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>512.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>90.836</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	103.550	87.550
	<u>103.550</u>	<u>87.550</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier samt periodiserede engangsydelser vedrørende leasing.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3-43 mdr. hvor den samlede forpligtelse i henhold til kontrakter udgør 217 t.kr. Kontrakterne indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.